
 

 

UCHWAŁA NR II/6/14 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 143.638,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 21.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę –297.327,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 175.368,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych – stanowi załącznik nr 3; 

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2014 r. stanowi załącznik nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 30.533.640,82 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 28.137.327,32 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.396.313,50 zł; 

2) plan wydatków wynosi 33.703.640,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 27.146.977,82 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6.556.663,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2015 r.

Poz. 121



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 67 755,00 -859,00 859,00 67 755,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 67 755,00 -859,00 859,00 67 755,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 59 502,00 0,00 859,00 60 361,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 053,00 -859,00 0,00 7 194,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 523 629,00 0,00 136,00 523 765,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 121



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 523 629,00 0,00 136,00 523 765,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 3 025,00 0,00 93,00 3 118,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 115,00 0,00 43,00 1 158,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 12 164 658,00 0,00 36 000,00 12 200 658,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 116 883,00 0,00 36 000,00 2 152 883,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 0,00 4 000,00 134 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 171 000,00 0,00 17 000,00 188 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 675 121,00 -20 520,00 62 485,00 9 717 086,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 627 999,00 0,00 62 485,00 6 690 484,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 627 999,00 0,00 62 485,00 6 690 484,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 275 683,00 -20 520,00 0,00 255 163,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 -20 520,00 0,00 29 480,00 

801     Oświata i wychowanie 674 797,00 0,00 8 774,00 683 571,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 28 825,00 0,00 2 600,00 31 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 121



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 7 000,00 0,00 2 600,00 9 600,00 

  80110   Gimnazja 5 550,00 0,00 6 174,00 11 724,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 0,00 5 800,00 8 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550,00 0,00 374,00 1 924,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 234 767,00 0,00 800,00 235 567,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 16 200,00 0,00 800,00 17 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 16 200,00 0,00 800,00 17 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 522,00 -300,00 34 584,00 120 806,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 250,00 0,00 0,00 21 250,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 64 972,00 0,00 13 900,00 78 872,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00 -300,00 684,00 684,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 121



    0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 684,00 684,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 300,00 -300,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 24 856 087,24 -21 679,00 143 638,00 24 978 046,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 440 639,24 0,00 0,00 440 639,24 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 396 313,50 0,00 0,00 2 396 313,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 332 894,00 0,00 0,00 1 332 894,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  3 159 281,08 0,00 0,00 3 159 281,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 411 681,82 -21 679,00 143 638,00 30 533 640,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 773 533,24 0,00 0,00 1 773 533,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 121



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 2933625 335625 335625 0 335625 0 0 0 0 0 2598000 2598000 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2933625 335625 335625 0 335625 0 0 0 0 0 2598000 2598000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 121



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2933625 335625 335625 0 335625 0 0 0 0 0 2598000 2598000 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2933625 335625 335625 0 335625 0 0 0 0 0 2598000 2598000 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 228625 228625 228625 0 228625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235625 235625 235625 0 235625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1693446 992669 992669 30000 962669 0 0 0 0 0 700777 700777 0 0 

zmniejszenie -55682 -55682 -55682 -10000 -45682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1637764 936987 936987 20000 916987 0 0 0 0 0 700777 700777 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1693446 992669 992669 30000 962669 0 0 0 0 0 700777 700777 0 0 

zmniejszenie -55682 -55682 -55682 -10000 -45682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1637764 936987 936987 20000 916987 0 0 0 0 0 700777 700777 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13692 -13692 -13692 0 -13692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36308 36308 36308 0 36308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 203000 203000 203000 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21990 -21990 -21990 0 -21990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181010 181010 181010 0 181010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 246028 106028 106028 0 106028 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258028 118028 118028 0 118028 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 121



  71014 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 232028 92028 92028 0 92028 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256028 116028 116028 0 116028 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 281372,5 281372,5 0 0 0 0 0 0 0 281372,5 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231372,5 231372,5 0 0 0 0 0 0 0 231372,5 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 281372,5 281372,5 0 0 0 0 0 0 0 281372,5 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231372,5 231372,5 0 0 0 0 0 0 0 231372,5 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 281372,5 281372,5 0 0 0 0 0 0 0 281372,5 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231372,5 231372,5 0 0 0 0 0 0 0 231372,5 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9739037 9739037 9559280 8131480 1427800 170000 9757 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131027 131027 75000 20000 55000 56027 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9870064 9870064 9634280 8151480 1482800 226027 9757 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4868005 4868005 4863310 4162667 700643 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75000 75000 75000 20000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4943005 4943005 4938310 4182667 755643 0 4695 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 121



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3258387 3258387 3258387 3258387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3278387 3278387 3278387 3278387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 100982 100982 100982 0 100982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150982 150982 150982 0 150982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 272818 272818 272818 0 272818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 277818 277818 277818 0 277818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 3017401 3017401 2882803 2574454 308349 130000 4598 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56027 56027 0 0 0 56027 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3073428 3073428 2882803 2574454 308349 186027 4598 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56027 56027 0 0 0 56027 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186027 186027 0 0 0 186027 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 708573 708573 450071 418943 31128 0 258502 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30400 30400 30400 30200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 738973 738973 480471 449143 31328 0 258502 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 450071 450071 450071 418943 31128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30400 30400 30400 30200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 480471 480471 480471 449143 31328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 321883 321883 321883 321883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 351883 351883 351883 351883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 9458 9458 9458 9458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9658 9658 9658 9658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4827357 2243848 2218848 134089 2084759 0 0 25000 0 0 2583509 1333509 1275699 1250000 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4831257 2247748 2222748 134089 2088659 0 0 25000 0 0 2583509 1333509 1275699 1250000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 121



  90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 98500 98500 98500 0 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112400 112400 112400 0 112400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78500 78500 78500 0 78500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92400 92400 92400 0 92400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1545699 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1525699 1275699 1275699 250000 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1535699 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1525699 1275699 1275699 250000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1359650 1095000 2000 0 2000 1093000 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

zmniejszenie -39686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39686 -39686 0 0 

zwiększenie 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1409964 1185000 2000 0 2000 1183000 0 0 0 0 224964 224964 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1184650 920000 2000 0 2000 918000 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

zmniejszenie -39686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39686 -39686 0 0 

zwiększenie 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1234964 1010000 2000 0 2000 1008000 0 0 0 0 224964 224964 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 918000 918000 0 0 0 918000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1008000 1008000 0 0 0 1008000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 264650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264650 264650 0 0 

zmniejszenie -39686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39686 -39686 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224964 224964 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30406400,74 23826051,74 19025879 12597756 6428123 2482000 1540046 496754,24 0 281372,5 6580349 5330349 1569112 1250000 

zmniejszenie -175368 -135682 -85682 -10000 -75682 0 0 0 0 -50000 -39686 -39686 0 0 

zwiększenie 297327 297327 151300 50200 101100 146027 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30528359,74 23987696,74 19091497 12637956 6453541 2628027 1540046 496754,24 0 231372,5 6540663 5290663 1569112 1250000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 121



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3159281,08 3159281,08 557154,98 410277,05 146877,93 0 2602126,1 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3159281,08 3159281,08 557154,98 410277,05 146877,93 0 2602126,1 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 121



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2014 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 598 000,00 

  

60016   Drogi publiczne gminne 2 598 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 598 000,00 

  

BUDOWA ŁĄCZNIKA ULICY KRUPKI I KONOPNICKIEJ 165 000,00 

BUDOWA ULICU MARII DĄBROWSKIEJ II ETAP 60 000,00 

BUDOWA ULICY KLONOWEJ 303 000,00 

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 608 000,00 

BUDOWA ULICY ŁABNO MAŁE 140 000,00 

BUDOWA ULICY WITOSA 912 000,00 

PRZEBUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ I CIĄGÓW 

PIESZYCH W ULICY WESOŁEJ 
110 000,00 

PRZEBUDOWA ULICY WOJSKA POLSKIEGO I KSIĘCIA 

JANUSZA - OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ 

300 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 700 777,00 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 777,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 314,00 

  BUDOWA BUDYNKU SOCJALNEGO W KOLNIE 471 314,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 229 463,00 

  ZAKUP GRUNTÓW 229 463,00 

710     Działalność usługowa 140 000,00 

  

71035   Cmentarze 140 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

  
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU 

KOMUNALNYM 
140 000,00 

720     Informatyka 293 413,00 

  

72095   Pozostała działalność 293 413,00 

  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 400,00 

  WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG DLA LIDNOŚCI 249 400,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 013,00 

  WDRAŻANIE ELKTRONICZNYCH USŁUG DLA LIDNOŚCI 44 013,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 333 509,00 

  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 810,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 810,00 

  GOSPODARKA NISKOEMISYJNA 57 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 121



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

90095   Pozostała działalność 1 275 699,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 494,00 

  

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA KOLNO - 

INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

1 083 494,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 205,00 

  

ENERGIA SŁONECZNA PRACUJE DLA MIASTA KOLNO - 

INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

192 205,00 

926     Kultura fizyczna 224 964,00 

  

92601   Obiekty sportowe 224 964,00 

  

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

224 964,00 

  
PRZEBUDOWA I REMONT KOMPLEKSU SPORTOWEGO W 

KOLNIE 
224 964,00 

Razem 5 290 663,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 121



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/6/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2014 r. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1. 
Kolneński Ośrodek Kultury 

i Sportu w kolnie  224. 964,00 1.912. 000,00   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego   186.027,00   

2. Miejska Biblioteka Publiczna   315. 000,00   2. Niepubliczny Punkt Przedszkolny   40.000,00   

3. Powiat Kolneński 16.000,00    3. 
Stowarzyszenia działające na terenie Miasta 

Kolno   175. 000,00     

RAZEM 240. 964,00 2.227. 000,00 0,00 RAZEM 175. 000,00 226.027,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 121


		2015-01-13T13:47:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




